
2023 6. února6. týden

novinky
Case-Mate
Nomad | Paperlike



2023 | 6. týden | 6. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• ochranné pouzdro se stylovým motivem

• zvýšený rámeček pro zvýšenou ochranu obrazovky a objektivu

• ochrana proti pádu z výšky 3.6 m/ 12 stop

• antimikrobiální ochrana pouzdra MicroPel®

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

CM050456
1149 Kč
840171724653

CM050460
1149 Kč
840171724677

CM050458
1149 Kč
840171724660

Case Mate Floral Germs
– Galaxy S23

Case Mate Floral Germs
– Galaxy S23 Ultra

Case Mate Floral Germs
– Galaxy S23+

https://www.ingredieuropa.com/product/CM050456
https://www.ingredieuropa.com/product/CM050460
https://www.ingredieuropa.com/product/CM050458


2023 | 6. týden | 6. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

CM050680
1149 Kč
840171726251

CM050684
1149 Kč
840171726275

CM050682
1149 Kč
840171726268

Case Mate Karat a Touch of Pearl
– Galaxy S23

Case Mate Karat a Touch of Pearl
– Galaxy S23 Ultra

Case Mate Karat a Touch of Pearl
– Galaxy S23+

• ochranné pouzdro se třpytivým motivem

• zvýšený rámeček pro zvýšenou ochranu obrazovky a objektivu

• ochrana proti pádu z výšky 3.6m /12 stop

• antimikrobiální ochrana pouzdra MicroPel®

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

https://www.ingredieuropa.com/product/CM050682
https://www.ingredieuropa.com/product/CM050684
https://www.ingredieuropa.com/product/CM050680


2023 | 6. týden | 6. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

CM050394
1049 Kč
840171724769

CM050398
1049 Kč
840171724806

CM050396
1049 Kč
840171724783

Case Mate Twinkle Diamond
– Galaxy S23

Case Mate Twinkle Diamond
– Galaxy S23 Ultra

Case Mate Twinkle Diamond
– Galaxy S23+

• kryt s fazetovými filtry pro úžasný třpyt

• vyrobeno z recyklovaných plastů

• ochrana proti pádu z výšky 3.6 m/12 stop

• antimikrobiální ochrana pouzdra MicroPel®

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

https://www.ingredieuropa.com/product/CM050396
https://www.ingredieuropa.com/product/CM050398
https://www.ingredieuropa.com/product/CM050394


2023 | 6. týden | 6. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• odolný a elegantní řemínek vylepšuje vzhled Apple Watch

• řemínek je vyrobený z ultralehkého eloxovaného hliníku a je opatřený 
pokročilou povrchovou úpravou DLC

Vlastnosti

• velmi lehký eloxovaný hliník

• vychází ze stylu klasických hodinkových řemínků, má nastavitelné články a 
integrovaná očka

• inovativní magnetické zapínání dodává řemínku jedinečný a moderní vzhled.

• mimořádně tenká spona využívá sílu neodymových magnetů, které řemínek 
bez námahy otevírají a bezpečně zavírají. K rozepnutí spony stačí stisknout 
žebrovaná tlačítka.

• navrženo pro každou příležitost. Ať už jdete do kanceláře, nebo se oblékáte na 
nějakou akci, hliníkový řemínek pozvedne vzhled hodinek Apple Watch. Jeho 
karbonová povrchová úprava zajišťuje odolnost proti poškrábání, takže se 
můžete bez obav pohybovat ve dne i v noci.

Technické údaje:

• šířka: 21,5 mm

• délka: 116 mm (horní strana spony) a 104 mm (spodní strana spony)

• řemínek je vhodný pro většinu velikostí zápěstí od 130 do 225 mm

NM01328285
6999 Kč
856500013282

NM01327585
6999 Kč
856500013275

Nomad Aluminum Band, silver
– Apple Watch Ultra (49mm) 8/7 (45mm)/6/SE/5/4 (44mm)/3/2/1 (42mm)

Nomad Aluminum Band, space grey
– Apple Watch Ultra (49mm) 8/7 (45mm)/6/SE/5/4 (44mm)/3/2/1 (42mm)

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01328285
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01327585


2023 | 6. týden | 6. února

Kód
Doporučená cena 
EAN • Paperlike 2.1 je vysoce výkonná ochrana obrazovky, která využívá švýcarské 

materiály a nejmodernější technologii Nanodots®

• vysoce kvalitní ochranna obrazovka, se kterou bude psaní a kreslení na iPadu 
hračka.

• Paperlike přináší bezkonkurenční přesnost a preciznost

Vlastnosti

• Povrch každého Paperlike je pokrytý drobnými mikrokuličkami - tzv. 
nanotečkami - které zajišťují zvýšenou odolnost proti tahu a lepší hmatovou 
odezvu při psaní a kreslení.

• Výsledkem je dokonalé ovládání, vyšší přesnost a lepší výkon pokaždé, když 
vezmete do ruky tužku Apple Penci

• Nejnovější verze Paperlike je vyrobena z polymerů na švýcarské bázi, které 
zajišťují lepší čistotu obrazu a zároveň si zachovávají papírový pocit, který znají 
a milují desetitisíce uživatelů po celém světě

Balení obsahuje:

• 2x ochranná folie

• 2x vlhčené ubrousky

• 1x suchý ubrousek na obrazovku

• 2x pohlcovač prachu

• 2x samolepky s návodem

PL2A-10-19
1299 Kč
4260470099706

Paperlike Screen Protector 2.1
– iPad 10.2" 2.1

https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-10-19


2023 | 6. týden | 6. února

PL2A-10-22
1299 Kč
4260470099966

PL2A-08-21
1299 Kč
4260470099737

PL2A-12-18
1299 Kč
4260470099683

PL2A-11-18
1299 Kč
4260470099690

Paperlike Screen Protector 2.1
– iPad 10.9"

Paperlike Screen Protector 2.1
– iPad mini 6

Paperlike Screen Protector 2.1
– iPad Pro 12.9"

Paperlike Screen Protector 2.1
– iPad Air 10.9"/ Pro 11"

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-12-18
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-08-21
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-11-18
https://www.ingredieuropa.com/product/PL2A-10-22

	Tlačítko 929: 
	Tlačítko 928: 
	Tlačítko 927: 
	Tlačítko 930: 
	Tlačítko 931: 
	Tlačítko 932: 
	Tlačítko 933: 
	Tlačítko 934: 
	Tlačítko 935: 
	Tlačítko 937: 
	Tlačítko 936: 
	Tlačítko 818: 
	Stranka 6: 

	Tlačítko 938: 
	Tlačítko 367: 
	Stranka 7: 

	Tlačítko 369: 
	Stranka 7: 

	Tlačítko 368: 
	Stranka 7: 

	Tlačítko 370: 
	Stranka 7: 

	Tlačítko 939: 
	Tlačítko 940: 
	Tlačítko 941: 
	Tlačítko 942: 


